
 1 van 2 

STATENVOORSTEL 
 
 

 
Aan Provinciale Staten 

 

 
 

 
 

ONDERWERP Benoeming plaatsvervangend lid 
Programmaraad Randstedelijke 
Rekenkamer 

DATUM 24-10-2023 
DOCUMENTNUMMER UTSP-1400676291-4879 
VAN Ruud Poort 

  
E-MAILADRES Ruud.Poort@provincie-

utrecht.nl 
DOMEIN/OPGAVE SGU 
TEAM TSG 
PORTEFEUILLEHOUDER Geen 

BIJLAGEN Geen 

Gevraagd besluit: 
Dhr. C.T. Vermaat te benoemen tot plaatsvervangend lid van de Programmaraad van de Randstedelijke 
Rekenkamer. 
 
 
Inleiding: 
Met het afscheid van dhr. F. Hazeleger als lid van Provinciale Staten is de vacature plaatsvervangend lid van de 
Programmaraad van de Randstedelijke Rekenkamer vacant gekomen. 
 
Dhr. C.T. Vermaat stelt zich kandidaat voor deze functie.    
 
Voorgesteld wordt te besluiten conform bijgevoegd besluit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 van 2 

Besluit 
 
 
Besluit op 08‑11‑2023 tot vaststelling van Benoeming plaatsvervangend lid Programmaraad Randstedelijke 
Rekenkamer. 
 
Provinciale Staten van Utrecht; In vergadering bijeen op 08‑11‑2023. 
 
Op het voorstel van Provinciale Staten van  
met nummer UTSP-1400676291-4879, 
van afdeling SGU, team TSG. 
 
Overwegende dat: 
 
Besluit: 
Dhr. C.T. Vermaat te benoemen tot plaatsvervangend lid van de Programmaraad van de Randstedelijke 
Rekenkamer. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Voorzitter, Griffier, 
mr. J.H. Oosters mr. C.A. Peters 


	Statenvoorstel
	Gevraagd besluit:
	Inleiding:
	Overwegende dat:
	Besluit:


